

2018/1973645934 - Objednávka

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1973645934 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 11.9.2018 14:12 uživatelem:



Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel:

Dodací adresa:



Odbor Ekonomický

Školní 407/2, č. dveří 6

Lovosice

410 30

Tel.:

IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 12.9.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1324/2105004 - Xerox Performer - xerografický papír - A4, 5×500 listů A4, Performer, 5 x 500 listů	551,20 CZK	21%	5	2 756,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2103300 - Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5×500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů	270,00 CZK	21%	20	5 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2103115 - Rey Copy Paper - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů	160,00 CZK	21%	10	1 600,00 CZK
1330/1002642 - Clairefontaine - obálka - C5, samolepicí, bílá C5, samolepicí, bílá	2,23 CZK	21%	100	223,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/0002110 - OA - kancelářské sponky - 25 mm 25 mm, 100 ks	4,00 CZK	21%	6	24,00 CZK
0142/4750250 - RON - kancelářské sponky - 75 mm 75 mm, 25 ks	26,50 CZK	21%	3	79,50 CZK
1320/9324405 - Maped 24/6 - drátky do sešíváček 24/6, 1000 ks	14,31 CZK	21%	4	57,24 CZK
0071/2631004 - Centropen Document 2631 - mikrofix - hrot 0,5 mm hrot 0,5 mm	22,26 CZK	21%	4	89,04 CZK
0074/8576012 - Centropen Permanent 8576 - popisovač - černý černý	14,84 CZK	21%	6	89,04 CZK
0063/9742934 - Maped Fluo Peps Max - zvýrazňovač - žlutý žlutý	20,14 CZK	21%	4	80,56 CZK
0042/0185900 - Koh-i-noor - tuhy do versatilek - HB, 6 ks tuhy, HB, 6 ks	14,84 CZK	21%	1	14,84 CZK
0074/2846004 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - černý černý	7,95 CZK	21%	4	31,80 CZK
* (Výhodná cena) 1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	24,00 CZK	21%	10	240,00 CZK
1316/5220100 - Kores - razítkovací barva - černá černá	34,98 CZK	21%	2	69,96 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0158/0047820 - Avery Zweckform - univerzální etikety - 97,0×67,7 mm, 240 etiket 97,0 x 67,7 mm, 240 etiket	279,84 CZK	21%	1	279,84 CZK
* (Výhodná cena) 1301/5204701 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 75 mm, mramor 75 mm, mramor	22,50 CZK	21%	10	225,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2012504 - IBiCo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4 125 mic, 100 ks, čirá, A4	205,00 CZK	21%	1	205,00 CZK
0205/2012507 - IBiCo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A7 125 mic, 100 ks, čirá, A7	73,14 CZK	21%	1	73,14 CZK
0205/2012506 - IBiCo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A6 125 mic, 100 ks, čirá, A6	129,32 CZK	21%	1	129,32 CZK
0205/2012505 - IBiCo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A5 125 mic, 100 ks, čirá, A5	244,86 CZK	21%	1	244,86 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	27,00 CZK	21%	5	135,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				12 047,14 CZK
Cena celkem s DPH				14 577,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 11.9.2018 14:16

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.